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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L13426601U

2. Emri i subjektit Ymer Mullaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/10/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i materialeve te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, 
elektrike, materiale pastrimi dhe punime alumini. Import 
detergjentesh, pluhur dhe leng per pastrimin e rrobave, eneve 
, etj.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "Kodra e 
Shtufit", rruga "Zenel Gjoleka", godine 6-kateshe, nr.29-172-
G2, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Lagjja Kordhoce, rrruga 
nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr. 2/92 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga 18 Shtatori, objekti nr. 25/86 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon Mercedes 
BENZ 213 CDI me targe AA 089 LN 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ymer Mullaj
E-Mail: mullajymer@yahoo.com  
Telefon: 0695516276  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-611470-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222530-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses  kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, godine 2 kateshe, ne hyrje te spitalit 
"Omer Nishani", kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ura e Lumit, godine nje kateshe , ne krahe te karburant "BAJO";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298719-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Deklarim i adreses elektronike E- 
mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mullajymer@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit")          u be            ("Tregtim i 
materialeve te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike  dhe materialeve te  
pastrimit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950240-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ymer Mullaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 8-kateshe, 
kati i pare, nr.pasurie 4611/2, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, godine 2 kateshe, ne hyrje te spitalit "Omer 
Nishani", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142985-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14637F2-D9E2-412B-9BE1-192A770C68C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3218A6-B73F-49B2-9CA6-DD8E7DB2A45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F198A4-A570-426E-8E93-2526AD19EE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5076B758-A8B0-4910-A0BC-BA0237BCC20A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresese kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Veli Harshova", godine 6-
kateshe, kati i pare, nr.pasurie 29/172 G2, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 8-kateshe, kati i 
pare, nr.pasurie 4611/2, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169823-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Mercedes BENZ 213 CDI me targe AA 089 LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364020-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike  
dhe materialeve te  pastrimit")          u be            ("Tregtim i materialeve te ndertimit. 
Vegla pune, hidraulike, elektrike  dhe materialeve te  pastrimit. Punime alumini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464859-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike  
dhe materialeve te  pastrimit. Punime alumini")          u be            ("Tregtim i materialeve 
te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike, materiale pastrimi dhe punime 
alumini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5E78A5-AACF-4E5A-AB7E-D70347E92D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF1314-3EFE-416C-8D12-F02466C19813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343E5A0D-E2A5-4F13-B53C-0A9CAB3B6FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354EF4DD-FC38-452B-839B-8AED054F0CE7
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GJIROKASTER;         Lagjja 'Kodra e Shtufit", rruga "Zenel Gjoleka", godina 
nr.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Veli Harshova", godine 6-kateshe, kati 
i pare, nr.pasurie 29/172 G2, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159687-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Kodra e Shtufit", rruga "Zenel Gjoleka", godine 6-
kateshe, nr.29-172-G2, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 'Kodra e Shtufit", rruga "Zenel Gjoleka", godina nr.19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647744-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike, 
materiale pastrimi dhe punime alumini")          u be            ("Tregtim i materialeve te 
ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike, materiale pastrimi dhe punime alumini. 
Import detergjentesh, pluhur dhe leng per pastrimin e rrobave, eneve , etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685171-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Lagjja Kordhoce, rrruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti 
nr. 2/92;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A49C11E-91B9-4416-8966-7444D534C18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5979954E-B626-4503-B71C-D8D5C2542684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E441A-385B-41A2-80A2-110264BCA6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DE52FC-39C7-43AB-B24A-8854102E3F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C56B92-582E-4CA5-8B1A-0F74BF40298F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968519-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga 18 Shtatori, objekti nr. 28/222;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528177-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike, 
materiale pastrimi dhe punime alumini. Import detergjentesh, pluhur dhe leng per 
pastrimin e rrobave, eneve , etj.  ")          u be            ("Tregtim i materialeve te 
ndertimit. Vegla pune, hidraulike, elektrike, materiale pastrimi dhe punime alumini. 
Import detergjentesh, pluhur dhe leng per pastrimin e rrobave, eneve , etj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga 18 Shtatori, objekti nr. 25/86;         "

Lista e Dokumenteve:

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536276-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga 18 Shtatori, objekti nr. 28/222;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/12/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207B386-5491-4033-B923-3E633D157AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DE6F44-9C68-414C-AE19-F62F95323296
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


